                                                                          Додаток 
                                                                          до рішення виконавчого комітету 
                                                                          від 26.08.2020 р. №617

Доповнення до плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів
на 2020 рік

	№
	Вид проекту
	Назва проекту
	Обґрунтування необхідності прийняття
	Строк підго-
товки
	Підрозділ, відповідаль-
ний за розробку
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Проект рішення виконав-
чого комітету
	Про особливості надання послуг з централізованого водопостачання
та централізованого водовідведення
комунальним підприємством “Тернопільводоканал”
	У зв'язку із затвердженням нової редакції Типових договорів про надання послуг з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення постановою Кабінету Міністрів України від 5 липня 2019р. № 690 “Правил надання послуг з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення” та внесення змін до Закону України “ Про житлово-комунальні послуги”, а саме до пункту 4 розділу VI “Прикінцеві та перехідні положення”.
	ІІI квартал
	Управління житлово -комунального господарства, благоустрою та екології, КП «Тернопільводоканал»
	Проект буде оприлюд-нений на офіційній сторінці в мережі Інтернет та в друкованих засобах масової інформації
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